PAGE

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении размеров оплаты труда (денежного содержания) лиц, замещающих муниципальные должности Контрольно-счётной палаты Валдайского муниципального района

        Принято Думой муниципального района  « 27»  декабря  2012 года.

Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые размеры оплаты труда (денежного содержания) лиц, замещающих муниципальные должности  Контрольно-счётной палаты Валдайского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Считать утратившими силу решения Думы Валдайского муниципального района от 27.92.2012 №151.

4. Опубликовать решение в газете «Валдай».

	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района                                                           С.К. Косенкова

«27» декабря 2012 года №175

2

      Приложение
к решению Думы Валдайского

муниципального района

от 27.12.2012 №175
Размеры оплаты труда (денежного содержания) лиц,

замещающих муниципальные должности Контрольно-счётной

палаты Валдайского муниципального района

	Наименование

должности
	Должностной оклад

в месяц

(руб.)
	Денежное содержание в месяц

(руб.)

	Председатель Контрольно-счётной палаты

	5852
	40000

	Аудитор Контрольно-счётной палаты
	4777
	33000

Российская  Федерация

Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________ № ____-ПД
	О решении Думы Валдайского муниципального района «Об утверждении размеров оплаты труда (денежного содержания) лиц, замещающих муниципальные должности Контрольно-счётной палаты Валдайского муниципального района»

Дума Валдайского муниципального района ПОСТАНОВИЛА:

принять решение Думы Валдайского муниципального района «Об утверждении размеров оплаты труда (денежного содержания) лиц, замещающих муниципальные должности Контрольно-счётной палаты Валдайского муниципального района».
Председатель Думы Валдайского

муниципального района

С.К. Косенкова